
Pagina 1/2

Tussentijds financieel verslag d.d. 30-06-2021

Naam IQdrive Rijopleidingen B.V.

Curator Mr. A.R.J. Borsboom

Rechter-Commissaris Mr. W.J. Roos-van Toor

Insolventienummer C/10/20/240 F

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas -€                          

- bank 35.163,73€               

- postbank -€                          

35.163,73€            

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken

   Af: rechten van derden

-€                       -€                          

* Bodemzaken

   - inventaris 1.815,00€                 315,00€                    

   Af: rechten van derden -€                          

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                          

1.815,00€              -€                          

* Overige zaken

   - vervoermiddelen 10.285,00€               1.785,00€                 

   - voorraden -€                          

   - immateriele activa -€                          

   Af: rechten van derden -€                          

10.285,00€            -€                          

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren -€                          

* Pré-faillissement 700,45€                    

700,45€                 -€                          

4. Overige baten:

 - Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) -€                       

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                          

 - Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder -€                          

 - Restitutie(s) Eneco Services B.V. 488,81€                    

 - Teruggave voorschot advocaat 2.546,45€                 

 - Mercedes-Benz Financial Services Nederland B.V., creditsaldo 5.822,67€                 

 - -€                          

8.857,93€              

56.822,11€            2.100,00€                 

Financieel, 30-06-2021



Pagina 2/2

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator -€                       -€                          

2. Publicatiekosten -€                       -€                          

3. ArFin Financiële Dienstverlening 302,50-€                 52,50-€                      

302,50-€                 52,50-€                      

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 56.822,11€               

Totaal B (incl. BTW) 302,50-€                    

Saldo boedelrekening 56.519,61€               

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

1. Preferent

a. Salaris en verschotten curator PM PM

b. ClaimsAgent B.V. 296,45-€                 51,45-€                      

c. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen 12.344,45-€            -

vanaf datum faillissement (ex art. 66 lid 3 WW)

d. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum 63.882,39-€            -

faillissement ex art. 66 lid 1 WW (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

2. Concurrent

a. UWV, overgenomen pensioenverplichtingen ex art. 66 lid 2 WW PM -

vanaf datum faillissement (concurrent)

b. Publicatiekosten -€                       -€                          

c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie) -€                       -€                          

d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                       -€                          

e. Gemeente Rotterdam 332,04-€                 

76.855,33-€            51,45-€                      

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 2.100,00€                 

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 52,50-€                      

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D 51,45-€                      

1.996,05€                 

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                          

Af te dragen omzetbelasting 1.996,05€                 

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 56.519,61€            

2. Nagekomen baten (rente) PM

3. Terug te ontvangen BTW (E) -€                       

56.519,61€               

Financieel, 30-06-2021


